Hactenus Demares ille, catalogi patriaréharum
Constantinopolitanorum scriptor haud spernendus,
dum ea refert quae ipse vidit.
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SYNODUS BALAZSFALVENSIS
1831 mense septembri.

Pace Europae anno 1815 conciliats, diu mul-
tumque actum in Hungaria est de concilio plenario
seu nationali celebrando. Tandem re mature con-
siderata, Alexander Rudnay,
niensis et primas regni (1819-1831), oconsilium sy-
nodi congregandao anno 1822, adiecto indice rerum
deliberandarum, cum omnibus archiepiscopis et
episcopis in terris Coronae s. Stephani conatitutis
communicavit ineunte anno 1831, ecsque admonuit,
ut non solum preces pro felici eiusdem suocessu

eoclesiae disciplinam, quae in Hungaris viget.‘msgi-
accommodari possent.
5. De nova maximeque optanda editione hun-

archiepiscopus Strigo- C gariea bibliorum versionis Kaldyanae.

6. De ocomparandis pecuniarum subsidiis ad
decem sacerdotes Hungaros in theologica scademia
Vi AN

7. De reducendis missis olim apud religiosos
ordines fundatis, quse nunc propter temporum
difficuitatem, tum exhausto aerario ecclesiastico

fidelibus indicerent, sed etiam synodos di
ad deliberationem 'de illis disciplinae capitibus in-
choandam et pracparandam cogerent. Rerum autem
tractandarum capita haec erant:

1. De remediis adhibendis ad collapsos mores

restituendos, et in primis ad cleri tum saecularia™

tum regularis, atque etiam studiosse iuventutis
disciplinam instaursndam. ’
2. De uniformi doctrina ac d di rati in

(Religionsfond), tum etiam clero animarum curam
agenti oneri sant. )

8. Qua ratione aequabilius aptiusque definiri
possint episcopales sedes et ecclesisation iudicia, im
quantum hoo salvis regni legibus hue spectautibue
effici potest.

Mandato primatis satisfacturus episcopus Foga-
rasionsis, praeparatoriam synodum dioscesanam

wniversitatem ot omnes episcopales scholas ine
ducenda. !

lebravit mense septembri eius anni 1831, in qus
postulata sua propria ad disciplinam soclesiasticam
pertinentia quinque ocapitibus comprébendit, quee

3. De oompoiuld‘u controversiis, quae in regis p rumenice exstant apud loannem M. Moldovanu,

universitate inter theologine professores intercedunt.
4. Quibus institutis veligiosi ordines ad eam

Acte sinodoli ale basersoei romane do Al¥'a Julie
o Fagerasiv, t. 11 (Blasiv, 1873), p. 68-74.

e e ammmrn o R

SYNODUS CYPRIA
1821 menss decembri.

Uti in oceteris imperii Turcici partibus, sic in
insula Cypro diras ohristiani vexationvs passi sust
s Tureis, qui uss simul, die ecilicet 9 iulii 1831,
Leucosine occideruat Cypriasum, totius ‘ insulae
archiepiscopum, atque tres metropolitas, Chry-
santhum Paphicasem, Molotium Oitiensem et Lan-
Exstincta hoe pacto secra